mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Poltrona Dana rosa

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Informazione prodotto

(@J mutoni mobel

CHF 755,92 % cHr 859,00 (12 % di risparmio)

Tempo di consegna 1-2 settimane

Numero Ordine: S4596-ROSE-CHENILLE-70142

Hersteller: Richmond Interiors

La poltrona Dana & un'aggiunta versatile a qualsiasi spazio abitativo. Con la sua seduta imbottita, la struttura robusta e il
design elegante, offre stile e comfort.

Poliestere, poltrona in metallo, colore rosa rosa, dimensioni 85x77x67cm

Materiale:

Filtro colore:

Filtro materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Altezza del bracciolo:

Colore:

Metallo, Poliestere
Rosa
Tessile/Tessuto
12.7

Pezzo

85

77

67

40

58

59

Rosa, Rosa

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE



